1、公司股东本次解除限售的股份数量为11,305万股人民币普通股（A股），

占公司总股本的56.16%；其中，实际可上市流通股份数量为10,805万股，占公

司总股本的53.67%。

2、本次解除限售股份上市流通日为2015年1月5日（星期一）。

一、股东追加锁定股份情况

2014年3月6日，东莞劲胜精密组件股份有限公司（以下简称“公司”、“劲

胜精密”）接到控股股东劲辉国际企业有限公司（以下简称“劲辉国际”）的承

诺函:基于对劲胜精密未来发展的信心，劲辉国际自2014年3月7日起至2014年12

月31日止，不减持其所持有的劲胜精密股份。若在前述锁定股份期间发生资本公

积转增股本、派送股票红利等使股份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相

应调整。公司董事会于2014年3月7日向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理完毕上述相关股份的锁定手续。

截至本公告日，公司股本总数为 201,304,700 股，其中限售股 113,335,750

股，占股份总数的 56.30%；无限售条件流通股 87,968,950 股，占股份总数的

43.70%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

2014年3月6日，公司接到控股股东劲辉国际的承诺函:基于对劲胜精密未来

发展的信心，劲辉国际自2014年3月7日起至2014年12月31日止，不减持其所持有

的劲胜精密股份。若在前述锁定股份期间发生资本公积转增股本、派送股票红利

等使股份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相应调整。

截至本公告日，劲辉国际严格履行了做出的上述承诺，未有违反承诺的情形

发生。

2、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情况，公

司也不存在对其违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通时间为2015年1月5日。

2、本次解除限售股份数量为11,305万股，占总股本的56.16%；其中，实际

可上市流通股份数量为10,805万股，占总股本的53.67%。

3、本次申请解除限售股份的股东人数为1人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称
所持限售
股份总数

本次解除
限售数量

本次实际可
上市流通数量

备注

1
劲辉国际企

业有限公司
11,305 万股 11,305 万股 10,805 万股

本次解除限售股份中的500万股

处于质押状态，该部分股份解除

质押冻结后即可上市流通。

合 计 11,305 万股 11,305 万股 10,805 万股 ——

四、股份变动情况表

本次限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 113,335,750 56.30% 113,050,000 285,750 0.14%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股 113,050,000 56.16% 113,050,000 0 0.00%

其中：境外法人持股 113,050,000 56.16% 113,050,000 0 0.00%

境外自然人持股

5、高管股份 285,750 0.14% 285,750 0.14%

二、无限售条件股份 87,968,950 43.70% 113,050,000 201,018,950 99.86%

1、人民币普通股 87,968,950 43.70% 113,050,000 201,018,950 99.86%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 201,304,700 100.00% 201,304,700 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

东莞劲胜精密组件股份有限公司

董 事 会

二〇一四年十二月二十九日